
POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDA 

 

JP ”Toplana” Bečej 
 

Petrovoselskiputbr. 3, 21220 Bečej 
 

Broj JN: Usluge 1-3/2017 
 

Broj: 381/17 
 

Datum: 22.02.2017. 
 

 

 

 

Nа оsnоvu člаnа 60. Stav1. Zаkоnа о јаvnim nаbаvkаmа (“Sl. glаsnikRS”, br. 124/2012,14/2015 i 

68/2015) i odluke o pokretanju postupka javne nabavke br: Usluge 1-3/2017 od 22.02.2017g, 
 

JP ”Toplana” Bečej 

Petrovoselskiputbr. 3, 21220 Bečej 

 

obјаvlјuје: 

 

POZIV 

za podnošenje ponuda za nabavku usluga u II fazi kvalifikacionog postupka  

JN br. Usluge 1-3/2017 

 

PREDMET JAVNE NABAVKE SU USLUGE:  ОRN 71241000, Redni broj: Usluge 1-3/2017, 
 

1. Izrada projektne dokumentacije za izgradnju II faze KRATKE VEZE DN150 između 

magistralnih vodova SEVER i JUG preko Trga oslobođenja, od Trga oslobođenja 

kroz Novosadsku ulicu do ulice svetozara Markovića.  

2. Izrada projektne dokumentacije za izgradnju vrelovoda za snabdevanje toplotnom 

energijom za grejanje objekta Područne vatrogasno-spasilačke jedinice Bečej.   

3. Izrada projektne dokumentacije za izgradnju vrelovoda dn150 od ugla ulice Miloša 

Crnjanskog i Trga Čilag kroz ulicu Dositejeva do О.Š. Zdravko Gložanski.  

 
 

Kvalifikacionim postupkom sproveenim od strane JKP „ Novosadska toplana“ za JN br. III-

5/14 –„Izrada i kontrola projektnotehničke dokumentacije i i investicione 

dokumentacije“ doneta je odluka o priznavanju kvalifikacija i određena je lista kandidata 

kojima je priznata kvalifikacija. Obzirom da uslovi za kvalifikaciju za potrebe JP „Toplana „ 

Bečej za JN br. Usluge 1-3/2017 u potpunosti odgovaraju uslovima za kvalifikaciju iz 

sprovedene javne nabavke usluga JKP „ Novosadska toplana „ br. III-5/14 –„Izrada i kontrola 

projektnotehničke dokumentacije i i investicione dokumentacije“ u kvalifikacionom postupku 

JP „Toplana“ Bečej je preuzela kvalifikacionu listu JKP „Novosadska toplana“, na osnovu 

člana 124. stav 4. Zakona o javnim nabavkama („Sl. Glasnik RS“  br. 124/12,14/2015 i 

68/2015). 
 

Kvalifikacija se priznaje na period od 4 (četiri) godine od dana donošenja Odluke o 

priznavanju kvalifikacije, odnosno od 21.03.2014. do 20.03.2018. godine. 
 

Naručilac poziva kvalifikovane kandidate da podnesu ponudu za II fazu kvalifikacionog 

postupka. 
 



Poziv za podnošenje ponuda će biti poslat kandidatima kojima je priznata kvalifikacija i 

objavljen na Portalu javnih nabavki, kao i na internet stranici Naručioca www.toplana-

bedej.co.rs., u roku od 3 (tri) dana od dana izrade konkursne dokumentacije. 
 

Pravo učešća imaju ponuđači koji ispunjavaju obavezne uslove za učešće u postupku 

predviđene Zakonom o javnim nabavkama (čl. 75.) i dodatne uslove (čl. 76.) prediđene u 

ovom postupku javne nabavke, a ispunjenost uslova se dokazuje dostavljanjem dokaza iz 

člana 77. stav 1. ZJN, u skladu sa Konkursnom dokumentacijom br. Usluge 1-3/2017. 
 

Predmet nabavke nije oblikovan po partijama. 

Ponuda mora biti pripremljena i podneta u skladu sa Pozivom i Konkursnom 

dokumentacijom br. Usluge 1-3/2017. 

Kriterijum za dodelu ugovora je najniža ponuđena cena. 

 

Internet adresa organa gde se mogu blagovremeno dobiti ispravni podaci obavezni za 

učešće u postupku: 

Podaci o poreskim obavezama se mogu dobiti u Poreskoj upravi, Ministarstva finansija i privrede. 

Podaci o zaštiti životne sredine se mogu dobiti u Agenciji za zaštitu životne sredine i u Ministarstvu 

energetike, razvoja i zaštite životne sredine. 

Podaci o zaštiti pri zapošljavanju i uslovima rada se mogu dobiti u Ministarstvu rada, zapošljavanja i 

socijalne politike. 

 

Za područje Bečeja: 

Podaci o poreskim obavezama se mogu dobiti u Poreskoj upravi filijala Bečej, Danila Kiša 6 (bivša 

zgrada SDK), od načelnika odeljenja Tobdžić Desanke, e-mail: desanka.tobdzic@becej.rs 

Podaci o zaštiti životne sredine se mogu dobiti u Opštini Bečej, Trg oslobođenja 2., kancelarija 46, od 

Šefa odseka za zaštitu životne sredine i prostornog planiranja mr Božić Bojane, e-mail: 

zivotnasredina@becej.rs 

Podaci o zaštiti pri zapošljavanju i uslovima rada se mogu dobiti u Opštini Bečej, Trg oslobođenja 2., 

od Načelnika opštinske uprave Kovač Zoran, e-mail: nacelnik@becej.rs 

Sva obaveštenja vezana za predmetnu javnu nabavku (obaveštenje o produženju roka za podnošenje 

ponuda, obaveštenje o izmenama ili dopunama konkursne dokumentacije, obaveštenje o dodatnim 

informacijama, pojašnjenjima, ili odgovorima na pitanja pouđača i sl.) Naručilac će blagovremeno 

objabljivati na Portalu javnih nabavki i na svojoj internet stranici. 

Naručilac ne snosi odgovornost ukoliko Ponuđač nema saznanja o objavljenim dokumentima na 

Portalu za javne nabavke iz prethodnog stava. 

Zainteresovano lice mоžе, u pisаnоm оbliku putem pošte na adresu naručioca JP ”Toplana” Bečej, 

ul. Petrovoselski put br. 3, 21220 Bečej, elektronske pošte na e-mail: office@toplana-becej.co.rs ili 

faksom na broj 021/6911-390 tražiti оd nаručiоcа dоdаtnе infоrmаciје ili pојаšnjеnjа u vеzi sа 

priprеmаnjеm pоnudе nајkаsniје pеt dаnа prе istеkа rоkа zа dоstаvlјаnjе pоnudе.  

Nаručilаc će zainteresovanom licu u rоku оd tri dаnа оd dаnа priјеmа zаhtеvа za dodatnim 

informacijama ili pojašnjenjima konkursne dokumentacije dоstаvi оdgоvоr u pisаnоm оbliku i 

istovremeno će tu infоrmаciјu оbјаvi nа Pоrtаlu јаvnih nаbаvki i na svojoj internet adresi. 

Dodatne informacije ili pojašnjenja upućuju se sa napomenom: "Zаhtеv zа dоdаtnim 

infоrmаciјаmа ili pојаšnjеnjimа kоnkursnе dоkumеntаciје - ЈN brој Usluge 1-3/2017 druga 

faza kvalifikacionog postupka“". 

Ponuđač ponudu podnosi neposredno ili putem pošte u zatvorenoj koverti ili kutiji, zatvorenu na način 

da se prilikom otvaranja ponude može sa sigurnošću utvrditi da se prvi put otvara. 

Na poleđini koverte ili kutije navesti naziv i adresu ponuđača. 

http://www.toplana-bedej.co.rs/
http://www.toplana-bedej.co.rs/
mailto:desanka.tobdzic@becej.rs
mailto:zivotnasredina@becej.rs
mailto:nacelnik@becej.rs
mailto:office@toplana-becej.co.rs


U slučaju da ponudu podnosi grupa ponuđača, na koverti ili kutiji je potrebno naznačiti da se radi o 

grupi ponuđača i navesti nazive i adrese svih učesnika u zajedničkoj ponudi. 

Ponudu dostaviti na adresu. JP „Toplana“ Bečej, Petrovoselski put br. 3., 21220 Bečej, sa naznakom: 

„Ponuda za javnu nabavku usluga“: 

-Izrada projektne dokumentacije, ОRN71241000,   

Usluge 1-3/2017 -NE OTVARATI 

Na poleđini navesti naziv i adresu podnosioca ponude (poželjno je navesti i kontakt telefon ili e-mail 

adresu). 

 

Rok za podnošenje ponuda je 03.03.2017. do 10,00 časova. 

 

Javno komisijsko otvaranje ponuda izvršiće se 03.03.2017. u 12,00 časova u prostorijama JP 

„Toplana“ Bečej, Petrovoselski put br. 3., 21220 Bečej. 

Predstavnik ponuđača koji će prisustvovati postupku otvaranja ponuda i aktivno učestvovati, dužan je 

da Komisiji za javnu nabavku preda pisano punomoćje/ovlašćenje. 

Punomoćje/ovlašćenje na osnovu koga će prisutni predstavnik dokazati ovlašćenje za aktivno učešće 

u postupku javnog otvaranja ( uvid u ponude, davanje primedbi na postupak otvaranja, učešće u 

postupku otvaranja pristiglih ponuda, potpisivanje i preuzimanje Zapisnika po završenom otvaranju, 

itd....) mora biti overeno pečatom i potpisano od strane ovlašćenog lica ponuđača. 

Ukoliko predstavnik ponuđača ne dostavi navedeno punomoćje/ovlašćenje, predstavnik će biti tretiran 

kao opšta javnost i neće moći da aktivno učestvuje u postupku otvaranja. 

Ukoliko ptvaranju ponuda prisustvuje zakonski predstavnik ponuđača, neophodno je da se kao takav 

legitimiše putem izvoda iz APR-a i ličnog dokumenta (lična karta, pasoš, vozačka dozvola i dr.). 

ukoliko ponuđač ne dostavi navedeni izvod iz APR-a, Komisija će, pre početka otvaranja ponuda, 

izvršiti proveru podataka na sajtu Agencije za privredne registre. 

Rok za podnošenje ponuda je 8 (osam) dana od dana kada je poziv za podnošenje ponuda upućen 

kandidatima kojima je piznata kvalifikacija. 

Nepotpune i neblagovremene ponude neće biti razmatrane. 

Ponude će se otvarati odmah nakon isteka roka za podnošenje ponuda, odnosno istog dana. 

Odluka o dodeli ugovora biće doneta u roku od 3 (tri) dana od dana otvaranja ponuda. 

Odluku o dodeli ugovora naručilac će dostaviti svim podnosiocima ponuda u roku od 3 (tri) dana  od 

dana donošenja. 

Rok vaćženja ponude ne može biti kraći od 30 (trideset) dana od dana javnog otvaranja ponuda. 

 

Kontakt: 021/6912-761 i na e-mail: office@toplana-becej.co.rs.  

 

 

 

        

 

       _________________ 

mailto:office@toplana-becej.co.rs

